ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  12/2019 - IL

93/2019
93/2019

07/05/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

93/2019
12/2019-IL
Inexigibilidade de Licitação
07/05/2019
07/05/2019
Contr. Sr.  FABRIO OLIVIERA DE SOUZA - {930,723,330/68}-  Para FORNECIMENTO de
SERVIÇOS  de  CARTÓRIO / TABELIÃO de NOTAS, PESSOAS NATURAIS  e  Outros
"Alencados" a Função;  Com VALOR GLOBAL Previsto até Final do Exercício / 2019  de  R$:
20.000,00,  com Base no   "Caput" do Art. 25 da Lei  8.666/93

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):2.003.3.3.90.39.00.00.00.00 (18),  2.006.3.3.90.39.00.00.00.00 (28)

FABIO OLIVEIRA DE SOUZA     (11222)

1 Fornecimento de  SERVIÇOS Terceirizados de CARTÓRIO /
TABELIONATO CIVIL de NOTAS,  PESSOAS NATURAIS e
Outros Pertinentes A Função,  com, PAGAMENTOS
conforme  Recibos  e/ou Nota Fiscal emitidos

mde 10,00  0,0000 2.000,00    20.000,00

Total do Fornecedor: 20.000,00

Total Geral: 20.000,00

Tenente Portela,   7   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)